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Editör’den 

Ön kontrolden son okumaya kadar dergi yayın kurulu ve diğer kademelerde görev yapan 

akademisyenlerin yoğun gayret ve özverilerinin semeresi neticesinde dergimizin 3. sayısıyla karşınıza 

çıkmanın mutluluğunu yaşamaktayız. Tam bir şeffaflık sağlamak adına makale gönderimi ile ilgili 

işlemlerimizi tamamen DergiPark üzerinden sürdürmekte olduğumuzu hatırlatmak isteriz.  

     Elinizdeki sayımızda altı makale ile beş kitap değerlendirmesi bulunmaktadır. Dergimizi tercih 

ederek çalışmalarını dergimize gönderen bütün yazarlara, kıymetli katkılarından dolayı 

hakemlerimize, danışma ve yayın kurulu üyelerimize, yazı takip ekibine, iç tasarımı yapan ve 

yazıların ilk ve son okumasını gerçekleştiren bütün arkadaşlarıma cân-ı gönülden teşekkür ederim. 

Nihayet dergiyle ilgili teşviklerini esirgemeyen ve her türlü desteği veren Rektörümüz Prof. Dr. 

İbrahim Taş’a medyûn-ı şükrânım. 

 

Dr. Öğr. Üyesi M. Fatih YALÇIN 

  



Yayım ve Yazım İlkeleri / Guidelines for Publication 

Kaynakça oluşturulurken künye bilgileri, nokta esaslı bölen bir sistem kullanılarak 

hazırlanmadığında, veritabanları ve indekslerin yazılımları, eser künye bilgilerini anlamlı veriler 

olarak tarayamayacağı için gerçekte onlarca atıf alan bir makale, hiç atıf almamış gibi görünecektir. 

İlahiyat alanında yayın hayatına devam eden akademik dergilerin çoğunda uluslararası geçerliliği 

olan bir referans stili kullanılmadığı düşünüldüğünde, binlerce atıfın doğru olarak tespit edilemediği 

söylenebilir. 

İlahiyat alanında hazırlanan yoğun emek ürünü makaleler, muhtevaları itibariyle kıymetli bilgiler 

içerseler de müellif isimleri ve kaynak adlarının yazımı, Arapça kavramların imlâsı ile dipnotların 

yazımı ve kaynakça oluşturulması gibi dilsel ve şekilsel özellikleri açısından eleştiriye açık bir 

noktadadırlar. Zira ilahiyat temel alanına ait asli kaynakların yazımı hususunda bile farklılıklar 

görülebilmektedir. “Kur’ân-ı Kerîm”, “Kur’an-ı Kerîm”, “Kur’an-ı Kerim”, “Kuranı Kerim” ve 

“Qur’an” şeklindeki farklı yazımlar ile “Bakara, 2/14”, “el-Bakara 2/14”, “2 el-Bakara, 14” ve “2/14” 

tarzındaki âyet atıfları en dikkat çekici örneklerdir. Ayrıca aynı ismin “Mâtürîdî”, “Matüridi” ve 

“Matüridî” ve “Maturidi” şeklinde farklı yazımları ile de karşılaşmak mümkündür. 

İlahiyat alanında hazırlanan makalelerde görülen bir diğer şekilsel eksiklik ise kullanılan farklı atıf ve 

referans sistemlerinin çoğu zaman uluslararası alanda kabul gören kaynak gösterme stilleri ile 

uyumlu olmamasıdır. 

     Yazarların çalışmalarına yapılan atıfların ve dergilerin etki değerlerinin (impact factor) doğru 

olarak belirlenebilmesi, ilahiyat alanında ortak bir atıf sisteminin kullanılmasına bağlıdır. Dergilerin 

uluslararası indeksler tarafından kabul edilebilmesi açısından da bu husus önemlidir. Zira bir 

derginin etki değeri, son iki yılda aldığı atıf oranının aynı yıllarda yayımladığı hakemli makale 

sayısına bölünmesi ile tespit edilir. Söz konusu hususlar göz önünde bulundurularak EDEBALİ 

İSLAMİYAT DERGİSİ’nin önümüzdeki sayıdan itibaren İsnad Atıf Sistemini kullanmaya 

başlayacağını ve yazarların http://www.isnadsistemi.org/guide/ adresinden detaylı bir şekilde 

kılavuza ulaşabileceklerini belirtmek isteriz. 

http://www.isnadsistemi.org/guide/

